
Время Урок 9 класс 9 ОВЗ 10 класс 11  класс

08.30 - 09.15 1 география география информатика иностранный язык 

09.30 - 10.15 2 физика
чтение (Литературное 

чтение)
иностранный язык математика

10.30 - 11.15 3 русский язык русский язык география
основы безопасности 

жизнедеятельности

11.30 - 12.20 4 алгебра профильный труд история история

12.45 - 13.30 5 иностранный язык профильный труд литература

13.45- 14.30 6 физическая культура
адаптивная физическая 

культура
мир-природа- общество ф

14.40 - 15.25 7 мир-природа- общество ф
русский язык: готовимся 

к ЕГЭ ф

15.35- 16.20 8

08.30 - 09.15 1 физика русский язык
основы безопасности 

жизнедеятельности
физическая культура

09.30 - 10.15 2 история история Отечества физика русский язык

10.30 - 11.15 3 алгебра основы социальной жизни русский язык обществознание

11.30 - 12.20 4 геометрия математика биология литература

12.45 - 13.30 5 технология биология геометрия физика

13.45- 14.30 6 биология
чтение (Литературное 

чтение)
обществознание математика

14.40 - 15.25 7 литература вероятность и статистика

15.35- 16.20 8

08.30 - 09.15 1 обществознание профильный труд химия биология

09.30 - 10.15 2 химия география иностранный язык математика

10.30 - 11.15 3 география математика алгебра иностранный язык

11.30 - 12.20 4 химия биология литература астрономия

12.45 - 13.30 5 алгебра
адаптивная физическая 

культура
история русский язык

13.45- 14.30 6 биология

14.40 - 15.25 7 физическая культура
изучаем обществознание 

ф

математическая 

грамотность ф
1418 дней ф

15.35- 16.20 8 цифровая грамотность ф
лабиринт нерешенных 

задач ф
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                   Расписание уроков с 9 по 11 класс МКОУ Заледеевская СОШ                                                                                                                                           

на первое полугодие 2023-2024 учебного года
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08.30 - 09.15 1 литература
чтение (Литературное 

чтение)
история физика

09.30 - 10.15 2 физика профильный труд обществознание физическая культура

10.30 - 11.15 3 русский язык русский язык геометрия история

11.30 - 12.20 4 история история Отечества физика математика

12.45 - 13.30 5 геометрия профильный труд русский язык литература

13.45- 14.30 6 иностранный язык физическая культура

14.40 - 15.25 7 биология
финансовая грамотность 

ф

15.35- 16.20 8
избранные вопросы 

информатики ф

08.30 - 09.15 1 алгебра математика физическая культура обществознание

09.30 - 10.15 2
основы безопасности 

жизнедеятельности
профильный труд история физическая культура

10.30 - 11.15 3 русский язык профильный труд алгебра иностранный язык 

11.30 - 12.20 4 литература русский язык иностранный язык информатика

12.45 - 13.30 5 иностранный язык 
чтение (Литературное 

чтение)
индивидуальный проект литература

13.45- 14.30 6 информатика основы социальной жизни биология

14.40 - 15.25 7 информатика литература
избранные вопросы 

информатики ф

15.35- 16.20 8
естественно-научная 

грамотность ф

лабиринт нерешенных 

задач ф
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